Ректору МГГЭУ
       профессору Байрамову В.Д.
       от _____________________________________
         Ф.И.О.
       ________________________________________

       тел. ____________________________________

Заявление

  Прошу зачислить меня в число обучающихся __________ курса заочной формы
обучения заочного факультета  по направлению )специальности) __________________________
__________________________________, на  _____________________________________ основе,
в связи с переводом из ______________________________________________________________.

Обязуюсь ликвидировать академическую разницу в установленные деканатом сроки.

К заявлению прилагается:

1. Справка об обучении
2. Документ об образовании
3. Копия паспорта
4. Заверенная копия лицензии и аккредитации учебного заведения, из которого

осуществляется перевод.
5. Фото 3Х4 – 4 штуки.

______________________      __________________________
                         дата                                    подпись

Согласовано:        К. В. Жигаева, декан факультета
         заочного обучения